ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101005:1845, находящегося в собственности
Елизовского городского поселения
г. Елизово

      21.11.2018 г.

      10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101005:1845, находящегося в собственности Елизовского городского поселения.
Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 21, 21 ноября 2018 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 10 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 11.10.2018 года № 1620-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.
Секретарь комиссии – Евмененко Е.В.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 человек правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1:
Предмет аукциона продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово, ул. Инженерная.

Площадь земельного участка: 2000  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101005:1845

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 1 078 600,00 руб. (Один миллион семьдесят восемь тысяч шестьсот) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 32 358,00 руб. (Тридцать две тысячи триста пятьдесят восемь) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 215 720,00 руб. (Двести пятнадцать тысяч семьсот двадцать) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила: Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения от 19.11.2018 года допущены к участию в аукционе, и признаны участниками данного аукциона следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:

1) Любчик Игорь Васильевич;

2) Гаврилова Наталья Геннадьевна.
На 10 ч. 00 мин. 21.11.2018 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	1

	2
	Любчик Игорь Васильевич

	 2

Предпоследнее предложение о цене договора предложено участником с карточкой № 2:

	Наименование участника аукциона
	Любчик Игорь Васильевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	1 078 600,00

Последнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 2
	Наименование участника аукциона
	Любчик Игорь Васильевич

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	1 078 600,00

Решение комиссии: По итогам аукциона последнее наибольшее предложение о цене предмета аукциона сделано участником аукциона с карточкой № 2 Любчик И.В. и составило 1 078 600,00 (Один миллион семьдесят восемь тысяч шестьсот) руб. 00 коп.

Любчик Игорь Васильевич признан победителем аукциона по продаже земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения, с кадастровым номером 41:05:0101005:1845, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства, площадью 2000 кв.м., местоположение: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово, ул. Инженерная.

Цена продажи по договору купли-продажи составляет: 1 078 600,00 (Один миллион семьдесят восемь тысяч шестьсот).
Протокол открытого аукциона составлен в 2 (двух) экземплярах.
Протокол о результатах аукциона является основанием для заключения с победителем аукциона договора купли-продажи земельного участка.

[image: image1.jpg]VIpaBIeHio MMYmECTBEHHEIX oTHOMmEHH aIMHHHCTpaNH EMHI0BCKOro TOPOACKOT0
TOCeNenys B ECATHAHEBHBIH CPOK CO JIHS COCTARNIEHHS HACTOSILETO MPOTOKONA HANPABHTS
UOGCIMTEMO OTKPEITOTO ayKIMOHA TPH OK3CMIUIAA HONTMCAKHOTO HPOCKTA JOrOBOPE
KYIUIH-TPOZKI 3EMENBHOTO YIACTK, IPHIIATACMOFO K AOKYMERTLHH 0 ayKIHORE, C YUeTOM
'BKITIOYERHS IeHEI /I0T0BOPA, IDE/VIOKEHHOM OB IHTE IeM ayKIHORa.

B Tevenne Tpex paGoux el co AHX TONHCAHYS HACTORIIIETO TIPOTOKOA BO3BPATHTS
3ATKH JMIEM, YUACTBOBABIIAM B 2yKIMOHE, HO He TIOGSIMBIIAM B HeM, A TAKe JHLAM,
JOMYUIEHHHIM K yIACTHIO B ayKIHORE, HO He IPHHABITNX YHACTHS B HEM.

'HacTosmli IPOTOKON MO/VIEXRHT PA3MENIEHHIO HA ODHIATEHOM callTe B CeTH HATEpHET
(torgi.gov.ru) B TeeHHe OHONO PAGOHETO AL €O S NOMMICAHNA AGHHOFO IPOTOKOTA.

TIpeziceiaTeits KoMHCCHI Macio B.A.
Cexperaps KoMmceni 6 Esmenenio EB.

'YneHs! KOMHCCHH

Kpacrobacsa E.C.
Mopos 0.10.

asuos C.B.

TloGennens aykumona:

Jlor Ne 1 /TxoGuux UB./